P1B6TE25 h Camió cistella articulat per a una alçada de treball fins a 10 m 59,75 €

(CINQUANTA-NOU EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P1B6TE30 dia Lloguer de plataforma elevadora telescòpica articulada, autopropulsada amb motor de gasoil de 20 m d'alçària
màxima de treball, sense operari

592,72 €

(CINC-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB SETANTA-DOS CÈNTIMS)

P1B6TE31 h Lloguer de plataforma autopropulsada amb cistella sobre braç articulat per a una alçària de treball de 16 m,
sense operari

15,92 €

(QUINZE EUROS AMB NORANTA-DOS CÈNTIMS)

P1B6TE35 h Camió amb góndola per a transports especials 119,87 €

(CENT DINOU EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS)

P1B6TE40 h Furgoneta de 3500 kg 8,65 €

(VUIT EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS)

P1B6TE50 h Carretó elevador 45,52 €

(QUARANTA-CINC EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P1B7 TREBALLS VARIS DE MAQUINÀRIA PER A FORMIGONS I BETUMS

[...]

mitjans mecànics o manuals i reblert i compactació de terres seleccionades de la pròpia excavació sense
pedres, formació de base de formigó, càrrega dels materials sobre camió o contenidor, transport a abocador i
gestió de residus, sense incloure reposició de paviment.

145,09 €

(CENT QUARANTA-CINC EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P222V100 m3 Excavació de rasa i pou en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb mitjans manuals i amb les terres deixades
a la vora.

64,09 €

(SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB NOU CÈNTIMS)

P222V110 m3 Excavació de rasa i pou en qualsevol tipus de terreny, realitzada amb mitjans mecànics i amb les terres

[...]

P4FHT143 m3 Paret estructural de 14 cm de gruix per a revestir, de totxana R-5 de 290x140x100 mm, categoria I, LD, segons
la norma UNE-EN 771-1, col·locat amb morter de ciment CEM II, de dosificació 1:2:10 (2 N/mm2) i amb una
resistència a compressió de la paret d'1 N/mm2

251,18 €

(DOS-CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

Pla de manteniment, conservació i millora de les voreres, paviments asfàltics i brigada
d´acció inmediata.
LOT-1 PAVIMENTS VORERES I BAI

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 17

P7 IMPERMEABILITZACIONS, AÏLLAMENTS I FORMACIÓ DE JUNTS

[...]

P9BAN07B m2 Paviment de peces de pedra natural de gres buixardada, de 70 mm de gruix, col·locades amb morter de ciment
pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum 1:4 i 10
N/mm2 de resistència a compressió, elaborat a l'obra i col.locat, i rejuntat amb beurada de ciment pòrtland o a
definir per la D.F.

131,06 €

(CENT TRENTA-UN EUROS AMB SIS CÈNTIMS)

P9BAN07S m2 Paviment de peces de pedra natural de gres serrada i sense polir, de 70 mm de gruix, col·locades amb morter
de ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L i sorra, amb 380 kg/m3 de ciment, amb una proporció en volum

[...]

P9GGV110 m3 Paviment de formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200
kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge
manual i acabat ratllat manual, inclòs formació i tall de junts cada 4 m en fresc.

121,68 €

(CENT VINT-I-UN EUROS AMB SEIXANTA-VUIT CÈNTIMS)

P9GGV120 m3 Paviment de formigó HM-20/B / 20 / I de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >= 200
kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E, sense additius, escampat des de camió, estesa i vibratge
manual i acabat remolinat mecànic, inclòs formació i tall de junts cada 4 m en fresc.

122,13 €

(CENT VINT-I-DOS EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS)

P9GGV160 m3 Paviment de formigó HM-30/B / 20 / I + E de consistència tova, grandària màxima del granulat 20 mm, amb >=
275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I + E, sense additius, escampat des de camió, estesa i